
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2019 M. 

RUGSĖJO 10 D. ĮSAKYMO NR. V-1057 „DĖL SKUNDŲ DĖL ASMENS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ VERTINIMO KOMITETO SPRENDIMŲ 

NAGRINĖJIMO APELIACINĖS KOMISIJOS DARBO REGLAMENTO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2020 m. sausio 23 d. Nr. V-80  

Vilnius 

 

P ak e i č i u Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2019 m. rugsėjo 10 d. 

įsakymą Nr. V-1057 „Dėl Skundų dėl Asmens sveikatos priežiūros paslaugų vertinimo 

komiteto sprendimų nagrinėjimo apeliacinės komisijos darbo reglamento patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu nurodytą įsakymą ir jį išdėstau nauja redakcija (Skundų dėl Asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų vertinimo komiteto sprendimų nagrinėjimo apeliacinės 

komisijos darbo reglamentas nauja redakcija nedėstomas): 

 

              „LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

                                                               ĮSAKYMAS 

DĖL SKUNDŲ DĖL ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ 

VERTINIMO KOMITETO SPRENDIMŲ NAGRINĖJIMO APELIACINĖS 

KOMISIJOS SUDARYMO IR SKUNDŲ DĖL ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

PASLAUGŲ VERTINIMO KOMITETO SPRENDIMŲ NAGRINĖJIMO DARBO 

REGLAMENTO PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos draudimo įstatymo 9
2
 straipsnio 5 

dalimi, 9
3
 straipsnio 2 ir 4 dalimis: 

 1. S u d a r a u šios sudėties Skundų dėl Asmens sveikatos priežiūros paslaugų 

vertinimo komiteto sprendimų nagrinėjimo apeliacinę komisiją (toliau – Komisija): 

 Tomas Alonderis – Sveikatos apsaugos ministerijos Farmacijos politikos skyriaus 

patarėjas (Komisijos pirmininkas); 

             Kristina Košel Patil – Lietuvos autizmo asociacijos „Lietaus vaikai“ valdybos 

pirmininkė;  

             Nerijus Mikelionis – Lietuvos greitosios medicinos pagalbos įstaigų asociacijos 

valdybos pirmininkas;  

             Danutė Puchova-Ledniovė – Lietuvos pacientų organizacijų atstovų tarybos narė, 

asociacijos ,,Aušvis“ pirmininkė;  

            Kazys Rušinskas – Sveikatos apsaugos ministerijos Teisės skyriaus patarėjas;    

            Jūratė Žekonienė – Lietuvos periodontologų draugijos pirmininkė. 

            2. T v i r t i n u  Skundų dėl Asmens sveikatos priežiūros paslaugų vertinimo komiteto 

sprendimų nagrinėjimo apeliacinės komisijos darbo reglamentą (pridedama). 

 3. P a v e d u: 

 3.1. Komisijos sekretoriaus funkcijas vykdyti Sveikatos apsaugos ministerijos Teisės 

skyriaus patarėjai Danguolei Milkevičiūtei;  

 3.2. šio įsakymo vykdymą kontroliuoti viceministrui pagal veiklos sritį.“ 

Elektroninio dokumento nuorašas



 
 

 2. Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintą Skundų dėl Asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų vertinimo komiteto sprendimų nagrinėjimo apeliacinės komisijos darbo reglamentą: 

 2.1. Pakeičiu 3 punktą ir jį išdėstau taip: 

„3. Sveikatos apsaugos ministras tvirtina Apeliacinės komisijos sudėtį ir paskiria 

Apeliacinės komisijos sekretorių.“ 

2.2. Pakeičiu 8 punktą ir jį išdėstau taip: 

„8. Apeliacinės komisijos uždavinys – pagal pareiškėjų pateiktus skundus įvertinti, ar 

Komitetas, priimdamas sprendimus, nepažeidė teisės aktų nustatytų sprendimų priėmimo 

procedūrų.“ 

 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras Aurelijus Veryga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija 188603472,
Vilniaus g. 33, LT-01506, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2019 m.
rugsėjo 10 d. įsakymo Nr. V-1057 „Dėl skundų dėl asmens
sveikatos priežiūros paslaugų vertinimo komiteto sprendimų
nagrinėjimo apeliacinės komisijos darbo reglamento patvirtinimo“
pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-01-23 Nr. V-80
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kazys Rušinskas, patarėjas, Teisės skyrius
Sertifikatas išduotas KAZYS RUŠINSKAS, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-01-24 14:28:17
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-01-24 14:41:13
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-10 - 2022-10-09
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aurelijus Veryga, Ministras
Sertifikatas išduotas AURELIJUS VERYGA, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-01-24 16:02:52
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-01-24 16:03:36
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-26 - 2021-09-25
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa Web v1.8-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-01-26)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=767b80813ea611eabd71c0
5e81f09716

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-01-26 01:26:18 TAIS


